[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

板野町長　　　殿

（法人名）
（代表者　職・氏名）
印

介護職員処遇改善加算算定辞退の届出書

　介護サービス事業所に係る介護職員処遇改善加算につきましては、算定を不要とするので、次のとおり届け出ます。

　添付書類
　介護職員処遇改善加算を不要とする事業所等一覧表
　(別紙１)介護予防・日常生活支援総合事業費算定に係る体制等に関する届出書
　(別紙２)介護予防・日常生活支援総合事業費算定に係る体制等状況一覧表

介護職員処遇改善加算を不要とする事業所等一覧表

	法　人　名

	介護保険事業所番号
	事業所の名称
	サービス名

	　ページ数　　総ページ数
／